課　長
	 主　査
	 　係

	 申　請　手　数　料

	    ￥３００

　申請について下記のとおり相違ないので証明したい。
                                            　　　　年　　月　　日
  函館市長　様
                                     　住所

                               申請者

                                       氏名                              印

                        証　明　申　請　書
　下記の道路は，建築基準法（昭和25年法律第201号）第４２第１項第５号の規定による道路の位置の指定を受けたものであることの証明を申請します。
                                     記
１　指定申請者　　　住所

                  　　　　氏名

２　指定年月日・番号　　　　　　　　　　　年　　月　　日　・　第　　　　号

３　道路の位置    　函館市　　　　町　　丁目　　　番

４　道路の幅員・延長

※添付図面・・・付近見取図，地番図，道路位置図等
証　　明　　書
　下記の道路は，建築基準法（昭和25年法律第201号）第４２第１項第５号の規定による道路の位置の指定を受けたものであることを証明します。
                                     記
１　指定申請者　　　住所

                  　　　　氏名

２　指定年月日・番号　　　　　　　　　　年　　月　　日　・　第　　　　号

３　道路の位置    　函館市　　　　町　　丁目　　　番

４　道路の幅員・延長

　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　函館市長　大　泉　　　潤